
1 

 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o zajišťování údržby elektrických zařízení č. S 1463 ze dne        

24. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
Nemocnice Na Bulovce 
Se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
Zastoupená:   Ing. František Novák, pověřený řízením nemocnice 
IČO:   000 64 211 
DIČ:    CZ00064211 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   16231081/0710 
Datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „objednatel“) 
a 
Pronto Elektro Praha s.r.o. 
Zapsaný: v OR, vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116690 
Se sídlem: K Rybníčku 33/11, 190 15 Praha - Satalice 
Jednající: Karel Novák, prokurista 
IČ: 27567451 
DIČ: CZ27567451 
Bankovní spojení: Sberbank CZ 
Číslo účtu: 4211089728/6800 
Datová schránka: 88svbpv 
 (dále jen „zhotovitel“) 

I. 
Předmět Dodatku č. 1 Smlouvy 

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „dodatek“) je změna přílohy č. 1 tak, že se doplňuje o další 
list s položkou:  ST VI na budově č. 8.  
Tato změna nemá vliv na ujednání v čl. III. Smlouvy. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1)  Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2) Tento dodatek je sepsán ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom z nich. 
3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv.  
4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 

uzavírají jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své 
níže uvedené vlastnoruční podpisy.  

5) Nedílnou součástí dodatku je další list přílohy č. 1 Smlouvy. 

 

V Praze dne ......………….     V Praze  dne ……………………..  

 

_____________________________    ________________________ 

za objednatele za zhotovitele 
Nemocnice Na Bulovce Pronto Elektro Praha s.r.o.                                
Ing. František Novák Karel Novák 
pověřený řízením nemocnice prokurista společnosti  


